改修工事（浴室、洗面所、台所、トイレ）確認書

令和  年  月  日

つつじ野団地管理組合

理事長 殿

  街区   号棟    号室

氏 名           印

電 話

専有部分の修繕等に関する細則第３条第２項の規定に基づき、改修工事（浴室、

洗面所、台所、トイレ）に当たっては充分な説明をし、下記の通り上階、下階及び

隣戸等の確認を得ましたので提出いたします。

記

改修工事（浴室、洗面所、台所、トイレ）について

上記工事について説明を受けました。

街区・号棟・号室 署名又は押印

                              （R4-07）